1
产品彩页
H3C MS4000-EI 系列智慧安防交换机
产品概述
H3C MS4000-EI 系列安防交换机是 H3C 公司为安防监控领域自主开发的专用以太网交换机产品，具备先进的硬件处理能力、丰
富的通用业务功能及安防特性，MS4000-EI 系列安防交换机端口形态丰富，满足不同码流监控网络、物联网对基础 IP 承载网络
的多样化、专业化的需求。
H3C MS4000-EI 安防交换机是 H3C 针对安防监控领域推出的新一代绿色节能交换机产品。采用专业的防雷电路和高可靠性设

MTBF >50000H >50000H
安装方式 带挂耳，可上机架安装 带挂耳，可上机架安装
订购信息
H3C MS4000-EI 全千兆交换机是 H3C 公司自主开发的全千兆交换机，用户可以根据实际需求进行选购。
主机信息
型号 描述 备注
MS4016P-EI
数据通信-H3C MS4016P-EI-以太网交换机(16GE+2SFP,交流供
电)-国内版
MS4024P-EI
数据通信-H3C MS4024P-EI-以太网交换机(24GE+2SFP,交流供
电)-国内版
MS4026GP-EI
数据通信-H3C MS4026GP-EI-以太网交换机
(24GE+1SFP+1SFP Port With 1*Optical Transceiver,交流供
电)-国内版
MS4024S-EI
数据通信-H3C MS4024S-EI-以太网交换机(24GE,交流供电)-国
内版
MS4016P-HPWR-EI 数据通信-H3C MS4016P-HPWR-EI-以太网交换机
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
7
型号 描述 备注
(16GE+2SPF+PoE,交流供电)-国内版
MS4024P-PWR-EI
数据通信-H3C MS4024P-PWR-EI-以太网交换机
(24GE+2SFP+POE,交流供电)-国内版
MS4024P-HPWR-EI
数据通信-H3C MS4024P-HPWR-EI-以太网交换机
(24GE+2SFP+POE,交流供电)-国内版
MS4028FX-EI
数据通信-H3C MS4028FX-EI-以太网交换机(24GE, 4SFP+, 交
流供电, 云管)-国内版
MS4028FX-HPWR-EI
数据通信-H3C MS4028FX-HPWR-EI-以太网交换机(24GE,
4SFP+, PoE, 交流供电, 云管)-国内版
新华三技术有限公司
北京总部
北京市朝阳区广顺南大街 8 号院 利星行中心 1 号楼